
 

  

K-RYHMÄN HENKILÖKUNNAN OSTOEDUT VUONNA 2026   

    

Vuonna 2026 K-ryhmän henkilökunta, eläkeläinen tai seniorikauppias voi ostaa K Auto Oy:n 

maahantuomia henkilöautoja erikoisalennuksella. K-ryhmän henkilökunnalle, eläkeläisille ja 

seniorikauppiaille tarjotaan ostoetua seuraavista K Auto Retail Oy:n jälleenmyymistä 

automerkeistä: Volkswagen, Audi, SEAT, CUPRA sekä K-Auto PC Oy:n jälleenmyymistä 

Porscheista.   

   

Etu on voimassa K-Auto Retail Oy:n Volkswagen-, Audi-, SEAT- ja CUPRA-jälleenmyyjäliikkeissä 

sekä Porsche-jälleenmyyjäliikkeissä. Etu myönnetään uudesta, ennestään rekisteröimättömästä 

autosta. Esittelyautosta myönnetään henkilökuntaetu vaihtoautojen kulloisenkin henkilökuntaedun 

mukaan. Edun saamiseksi asiakkaan tulee esittää jo hyvissä ajoin kaupankäynnin alussa 

automyyjälle voimassa oleva K-kauppiaskortti, K-ryhmän henkilökuntaetukortti, eläkeläiskortti tai 

K-kauppiaskortti (seniori). K-ryhmän erikoisalennus näkyy automyyjän tekemällä autotarjouksella. 

Auto rekisteröidään K-kauppiaan (yksityishenkilönä, ei yrityksen nimiin), K-ryhmän työntekijän 

(asiakas), eläkeläisen (asiakas), seniorikauppiaan (yksityishenkilönä, ei yrityksen nimiin) tai 

samassa taloudessa asuvan nimiin. 

   

Näitä erityisostoehtoja ei voi yhdistää muihin mahdollisiin kampanja-alennuksiin tai 

kampanjamalleihin eikä muihin alennuksiin. Puolisot eivät ole edun piirissä, sillä verottajan 

ohjeistuksen mukaan henkilökuntaedut voidaan laajentaa työntekijöiden puolisoille vain 

kotitalouksien yleisten ostojen, kuten ruuan osalta. Autoa ei lueta tällaiseksi ostoksi.    

   

K Auto Retail Oy:n myöntämät automerkin ja -mallien mukaiset erikoisalennukset ovat 

seuraavat:   

 

Volkswagen-henkilöautot   

Volkswagen Taigo                        800 € 

Volkswagen T-Cross                        900 € 

Volkswagen T-Roc                     1 000 € 

Volkswagen Tiguan                                                             1 300 €  

Volkswagen Golf                     1 000 € 

Volkswagen Golf Variant                                           1 000 € 

Volkswagen Passat Variant                                                1 100 €   

Volkswagen ID.3                                             1 300 € 

Volkswagen ID.4                                                                  1 500 €  

Volkswagen ID.5                                                                  1 600 €   

Volkswagen ID.7                                                                  1 800 €   

 
 



            2(6)   

Päivitetty 22.12.2025 

 

 

Audi             

Audi A3         1 600 €   

Audi S3         2 800 €    

Audi RS3         3 500 €    

Audi A5         2 900 €    

Audi A6 e-tron      3 300 €    

Audi S6 e-tron       4 500 €    

Audi A8    6 500€ 

Audi Q3    2 500 € 

Audi Q4 e-tron    2 800 € 

Audi Q5 e-hybrid      3 300€                      

Audi Q6 e-tron      3 500 €  

Audi SQ6 e-tron      4 000 €   

Audi Q7 TFSI e      5 000 €  

Audi Q8 TFSI e      5 000 €   

Audi e-tron GT (S/RS/RS Performance)                        5 000 €   

 

CUPRA & SEAT  

CUPRA Raval                           3 000 € 

CUPRA Born                               2 000 €  

CUPRA Tavascan                    2 000 € 

CUPRA Leon                            2 000 €  

CUPRA Formentor                  2 000 €  

CUPRA Terramar                    2 000 €  

SEAT Arona                              1 000 €  

SEAT Leon                                1 000 €        

   

Volkswagen Hyötyautot   

Volkswagen Amarok   

Volkswagen Caddy   

Volkswagen Caravelle   

Volkswagen Crafter   

Volkswagen Multivan   

Volkswagen Transporter   

                   Volkswagen ID. Buzz     

 

Kaikkiin edellä mainittuihin Volkswagen Hyötyautomalleihin erikoisalennus on 2 000 €  
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Porsche   

Porschen henkilökunta-alennukset vuonna 2026 koko Keskon Oyj:n henkilökunnalle: 

- Uusista Porsche-malleista 4000 eur 

- Porsche Pre Owned -autoista 1500 eur henkilökunta-alennus 

  

Porschen kauppiasalennukset vuonna 2026 Kesko Oyj:n kauppiaille: 

- Porsche Cayenne: electric-mallit 4 %, muut mallit 6 % 

- Porsche Macan 6 %   

- Porsche Taycan 6 % 

- Porsche Panamera 6 %  

- Porsche 911, Boxter, Cayman (pois lukien erikoismallit)  6 % 

   

Tätä alennusta voi kayttää max. yhden (1) auton hankintaan per kalenterivuosi ja on suositeltavaa 

että hankittua autoa pidetään omistuksessa vähintään kuusi kuukautta (6kk).    

  

Vaihtoautot  

Vaihtoauton ostoetu kattaa kauppiaiden henkilökunnan ja vaihtoauton leasing-palvelun.   

  

Alennusta saa kaikista vaihtoautoista -4 % auton arvonlisäverollisesta pyyntihinnasta, eli siitä 

hinnasta, joka on k-auto.fi sivuilla ja myymälässä autolle hintalappuun asetetusta hinnasta. Myös 

leasingvaihtoautoista saa 5 % alennuksen leasing-hinnasta. Alennus ei koske erityiskampanjoita.  

  

Toimituskulut ovat puolet normaalista eli 99 euroa. Ulkoinen asiakas maksaa toimituskuluja 199 

euroa. Tarjoamme OP rahoituksen rahoitusedun henkilökuntahintaan, eli kulloinkin K-Auton 

käyttämää asiakaskorkoa edullisemmin. Lisäksi aloitusmaksu on normaalista puolet eli 170 euroa ja 

eräkulu 8 euroa. Automyyjältä saat tarkemman rahoitustarjouksen autosta, jonka olet kiinnostunut 

ostamaan.  

  

Ostaessasi K-Autolta käytetyn auton ja nykyinen autosi tulee vaihtoautona meille, tarjoamme 

työntekijöille vaihtoautoista lisähyvityksenä 20 000 Plussa-pistettä.  

  

Edun piirissä kaikki K-ryhmässä  

Edun piirissä ovat kaikki Keskon yhtiöiden ja K-kauppiaiden työntekijät, jotka ovat vähintään 6 kk 

määräaikaisessa työsuhteessa, eli joilla on Keskon yhtiöiden henkilökuntakortti. Työsuhteen pitää  

olla voimassa auton ostohetkellä. Eläkeläiskorttilaisille etu ei valitettavasti kuulu. On tärkeää, että 

kerrot automyyjällesi ostoedusta heti keskustelun alussa, niin hän osaa huomioida edun 

kokonaisuudessaan hyödyksesi.  Puolisot eivät ole edun piirissä, sillä verottajan ohjeistuksen 

mukaan henkilökuntaedut voidaan laajentaa työntekijöiden puolisoille vain kotitalouksien yleisten 

ostojen, kuten ruuan osalta. Autoa ei lueta tällaiseksi ostoksi.   
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Etu on tarkoitettu K-ryhmän työntekijöille heidän omaan talouteensa. Henkilökuntaedulla voi 

ostaa vain yhden vaihtoauton per kalenterivuosi. Auto tulee pitää omistuksessa vähintään 12 

kuukauden ajan ostohetkestä.  

  

Etu hyödynnettävissä kaikissa myyntikanavissamme  

Vaihtoauto ostetaan normaalin prosessin mukaisesti. Myynnissä olevat vaihtoautot löydät 

verkkosivuiltamme k-auto.fi, josta löydät myös myyjien yhteystiedot ja voit halutessasi heti 

chattailla myyjiemme kanssa. Sama palvelu myymälässä ja digikanavissa.   

  

Uusien autojen henkilökuntarahoitus  

Tarjoamme K-ryhmän henkilöstölle vaihtoautoista henkilökunta-alennuksen ml. rahoituksen 

henkilökuntahinnalla.   

  

Uusien autojen henkilökuntaedun sisältö:  

- Avausmaksu 170€ (normaalisti 339€)  

- Kuukausikulu 8€ (normaalisti 15€) - Korko 4,90 % (normaalisti 

7,95 %)  

→ koron suuruus määritellään K-Auton toimesta kuukausittain ostohinnasta riippuen  

 

Yksityisleasing   

Toinen henkilökuntaetu on Volkswagen-, Audi-, SEAT- tai Porsche –yksityisleasing. 

Henkilökunnalle tarjottava yksityisleasing on hinnoiteltu erikoishinnoin kilpailukykyiseksi ja se 

on yksinkertainen ja edullinen vaihtoehto uuden auton hankinnalle.  Tarjolla on K Auto Oy:n 

edustamat automerkit: Volkswagen, Audi, SEAT ja CUPRA koko laajalla mallivalikoimallaan 

sekä muutamia malleja Volkswagen Hyötyautoista ja Porschelta. Leasingissä maksetaan 

kuukausihintaa vain auton käytön mukaan.   

  

Kuukausihintaan vaikuttavat automalli, vuosittainen ajomäärä sekä vuokrausaika ja 

mahdolliset asiakkaan valitsemat lisäpalvelut. Leasingsopimus tehdään K-ryhmän 

henkilökuntaan kuuluvan työntekijän sekä K Auto Leasing Oy:n välille. Ehtona vuokraamiselle 

on hyväksytty luottopäätös ja voimassaoleva henkilökuntaetukortti.   

   

Helpoiten lisätietoja saa jättämällä yhteydenottopyynnön verkossa https://www.k-

auto.fi/yhteystiedot/  

 

Lisätietoja voi kysyä sähköpostitse asiakaspalvelu@k-autoleasing.fi tai ottamalla yhteyttä 

lähimpään Volkswagen-, Audi-, SEAT- tai Porsche -jälleenmyyjään. Leasing-tarjouksen laskee aina 

automyyjä.   
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K-ryhmän henkilökunnalle myönnettävä erikoisalennus uuden auton oston yhteydessä ja 

erikoishinnoiteltu K Auto Leasing Oy:n yksityisleasingsopimus ovat voimassa 

toistaiseksi.   

   

K-Auton palvelut (K-Auto Retail) myöntämät henkilökuntaetuudet ja -alennukset. 

  

Huolto ja vauriokorjaamo  

- Alennus työn hinnasta -20 % huollossa ja vauriokorjaamolla*  

- pesukonepesu autolle 12€ (niissä K-Auton toimipisteissä, joissa on autonpesukone)  

 

Varaosat  

- Alennus varaosista. Henkilökunnan varaosa-alennukset lasketaan toimittajan osa- ja 

tuoteryhmittäin  

- Alennus vaihtelee 0-50% välillä  

- Suurasiakasmyynnin jälleenmyymien muiden autobrändien alkuperäisiä ja tarvikevaraosia 

henkilökuntahinnalla. Alennuksen tarkempaa suuruutta voi 

tiedustella osoitteesta suurasiakasmyynti@k-auto.fi  

   

Huolenpitosopimus  

  

- Henkilökunta-alennus -10% huolenpitosopimuksista  

   

Renkaat (alennus on K-Auton rengasverkkokaupan normaalihinnasta www.k-auto.fi/renkaat/)  

  

- Falken-merkkiset renkaat -16 %  

- Muut rengasmerkit -2 %  

- Rengassäilytys 69€/kausi, sisältää pesun ja vaihdon. 49€/kausi, kun pelkkä säilö (ei sisällä 

pesua eikä vaihtoa)  

   

Ilmoita varausvaiheessa, että olet henkilökuntaa sekä näytä henkilökuntakorttisi autoa tuodessasi.  

  

KAIKKI ALENNUKSET LASKETAAN NORMAALEISTA SVH-HINNOISTA  

  

* Kiintohinnoitelluista huolto- ja korjauspaketeista ei saa alennusta. Alennuksia ei voi yhdistää 
muihin alennuksiin, hinnoittelu halvimman hinnan mukaan. 

 

 

 

Edun myöntänyt pidättää oikeuden muuttaa henkilökuntaetuja ja ostoehtoja tarvittaessa. 



            6(6)   

Päivitetty 22.12.2025 

 


